
 
 

Die Sternenkinder und ihre Grabsteine 

 
Dieser Aufstellung können Sie entnehmen,  

unter welchen Grabsteinen die Sternenkinder jeweils bestattet sind. 

 
Todesdatum 

der Sternenkinder  
Grabstein, unter dem die 

Sternenkinder dieses Zeitraums 
bestattet sind 

 

Datum der Trauerfeier und 
Bestattung der Sternenkinder  

 
seit November 2003 

bis Mitte Februar 2006 
 

und 

 
 

Welle 

 
01.09.2004 
17.03.2005 
29.09.2005 
15.03.2006 

 

 
von Ende Februar 2014 bis 

Ende März 2016 

   
04.09.2014 
26.03.2015 
10.09.2015 
28.04.2016 

 

   

 
von Mitte Februar 2006 

bis  Mitte März 2008 
 

und 

 
 

Stein mit Durchblick 

 
21.09.2006 
22.03.2007 
27.09.2007 
03.04.2008 

 
 

von Ende März  2016 
bis Mitte März 2018 

 

  
15.09.2016 
30.03.2017 
07.09.2017 
12.04.2018 

 

   

 
von Mitte März 2008  

bis Mitte Februar 2010 
 

und 

 

 
 

Muschel 

 
25.09.2008 
26.03.2009 
17.09.2009 
11.03.2010 

 
 

von Mitte März 2018 
bis Mitte Mai 2020 

 

   
13.09.2018 
04.04.2019 
26.09.2019 
25.06.2020 

 

   

 
von Mitte Februar 2010 bis  

Mitte März 2012 

 
 

Paar 
 

 
30.09.2010 
31.03.2011 
15.09.2011 
12.04.2012 

 

   

 
 

von Mitte März 2012  
bis  Ende Februar 2014 

 
und  

 
 
 

Mond 

 
 

27.09.2012 
11.04.2013 
19.09.2013 
27.03.2014 

 

 
von Mitte Mai 2020  
bis Mitte Mai 2021 

  
22.10.2020 
10.06.2021 

 
 

 
 


